
K prodeji, Rodinný dům, 360 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270465 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

19 900 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Exkluzivně nabízíme RD 7+kk ve vyhledávané lokalitě Praha
Západ - Řevnice o zastavěné ploše 302 m2. Dům je umístěn na
pozemku o velikosti 987 m2. Velkoryse řešený dům s garáží má
krásnou udržovanou zahradou s bazénem . Dům je částečně
podsklepený (technické zázemí, sauna s vířivkou, toaleta,
prádelna). V přízemí se nachází rozlehlý obývací pokoj propojený s
kuchyňským koutem se vstupem na terasy, vzdušné a prostorné
lobby s krbem, které lze využít jako další obývací část, koupelna s
toaletou, dále vstupní prostor s šatnou a další místnost, kterou lze
využít jako pracovnu či další ložnici. V patře jsou 4 ložnice, šatna a
koupelna s vanou, sprchovým koutem a toaletou. Vytápění domu je
zajištěno pomocí tepelných čerpadel, podlahové topení v celém
objektu je samozřejmostí. Energetický štítek se vyřizuje, proto
zatím v G. Vřele doporučujeme prohlídku, v případě dotazů prosím
neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4270465
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 16.08.2024
ID zakázky v RK: 900880833
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 360 m2
Plocha pozemku: 987 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 880833

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Olga Skoczková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


